



شرکت: دوده صنعتی پارس	سرمایه ثبت شده: 120,000
نماد: شدوص	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 242902	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	دوده صنعتی پارس
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
<p>1. ترازنامه شرکت دوده صنعتی پارس (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1397 و صورت‌های سود و زیان و جریان وجوه نقد آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 33 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسوولیت صورت‌های مالی میان دوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است. مسوولیت این موسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورت‌های مالی یادشده براساس بررسی اجمالی انجام شده، است.</p>	
بند دامنه بررسی اجمالی	
<p>2. بررسی اجمالی این موسسه براساس " استاندارد بررسی اجمالی 2410 " انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسوولان امور مالی و حسابداری و به کارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت‌های مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.</p>	
مبانی نتیجه‌گیری مشروط	
<p>3. سرفصل دریافتنی‌های تجاری و غیرتجاری شامل مطالبات از اشخاص مربوط به سال قبل و یا سال 1395 به مبلغ 84 میلیارد ریال و چک‌های برگشتی مشتریان به مبلغ 94 میلیارد ریال است که در سررسید وصول نشده‌اند. برای بخشی از مطالبات جمعاً به مبلغ 104 میلیارد ریال اقدام حقوقی شده ولی تاکنون به نتیجه قطعی نرسیده است. برای مطالبات یادشده باید ذخیره مطالبات مشکوک الوصول منظور شود ولی تعیین مبلغ آن در حال حاضر میسر نشده است.</p>	
نتیجه‌گیری مشروط	

4. براساس بررسی اجمالی انجام شده، این موسسه به استثنای آثار مورد مندرج در بند 3، به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت های مالی یادشده در بالا، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

بندهای توضیحی

5. زیان انباشته شرکت در تاریخ ترازنامه بدون در نظر گرفتن آثار مالی بند 3 این گزارش، بیش از نصف سرمایه آن شده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

6. مسوولیت "سایر اطلاعات" با هیات مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورت های مالی، دربرگیرنده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورت های مالی، مسوولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورت های مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرایند بررسی اجمالی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتی که این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، به استثنای آثار مورد مندرج در بند 3، نکته قابل گزارش دیگری در مورد گزارش تفسیری مدیریت وجود ندارد.

14 آبان 1397

موسسه حسابرسی فریوران راهبرد

1397/08/27 12:27:20	881637	[Maryam Bostanian [Sign	شریک فریوران
1397/08/27 13:10:41		[Mohammad Saeid Asgharian [Sign	مدیر موسسه فریوران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی ها				بدهی ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی های جاری				بدهی های جاری			
موجودی نقد	۸۳,۲۷۶	۶,۶۱۱	۱,۱۶۰	پرداختی های تجاری	۱۱۱,۳۰۵	۱۷۰,۴۱۱	(۳۵)

۳۴	۱۱۸,۳۷۰	۱۵۸,۶۹۳	پرداختی‌های غیرتجاری	۰	۳۶۵	۳۶۵	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
(۱۳)	۱,۷۶۳	۱,۵۴۶	مالیات پرداختنی	(۲۸)	۲۸۴,۰۵۰	۳۰۴,۱۹۱	دریافتی‌های تجاری
(۳۴)	۵۱,۳۴۳	۳۳,۸۶۷	سود سهام پرداختنی	(۳۳)	۲۳,۰۰۱	۱۵,۵۶۸	دریافتی‌های غیرتجاری
(۶۶)	۱۲۰,۳۲۷	۴۳,۸۸۳	تسهیلات مالی	(۳۴)	۱۰۴,۳۳۶	۶۹,۰۷۹	موجودی مواد و کالا
--	۰	۰	ذخایر	۱۱۱	۲۶,۱۴۷	۵۵,۳۳۰	پیش پرداخت‌ها و سفارشات
(۳۳)	۶۳,۹۹۶	۴۳,۱۵۴	پیش‌دریافت‌های جاری	--	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
--	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	(۴)	۴۴۴,۴۰۰	۴۳۷,۶۰۹	جمع دارایی‌های جاری
(۲۷)	۵۳۶,۱۱۰	۳۹۲,۴۴۸	جمع بدهی‌های جاری				دارایی‌های غیرجاری
--	۰	۰	بدهی‌های غیرجاری	۱۶۰	۲۸۶	۷۴۵	دریافتی‌های بلندمدت
--	۰	۰	پرداختی‌های بلندمدت	(۴۰)	۳۳,۴۱۶	۱۴,۱۴۸	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	۰	۸۳,۰۷۹	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	--	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
--	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	(۱۱)	۲,۵۲۱	۲,۳۵۲	دارایی‌های نامشهود
۲۵	۳۹,۴۷۴	۳۶,۷۷۰	ذخیره مازایای پایان خدمت کارکنان	(۹)	۸۶,۰۴۴	۷۸,۰۱۹	دارایی‌های ثابت مشهود
۲۰۷	۳۹,۴۷۴	۱۱۹,۸۴۹	جمع بدهی‌های غیرجاری	--	۰	۲۶,۷۷۱	سایر دارایی‌ها
(۹)	۵۶۵,۵۸۴	۵۱۲,۲۹۷	جمع بدهی‌ها	۹	۱۱۲,۳۶۷	۱۲۱,۹۲۵	جمع دارایی‌های غیرجاری
			حقوق صاحبان سهام				
۰	۱۳۰,۰۰۰	۱۳۰,۰۰۰	سرمایه				
--	۰	۰	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
--	۰	۰	صرف (کسر) سهام				
--	۰	۰	سهام خزانه				
۰	۶,۷۱۵	۶,۷۱۵	انداخته قانونی				
--	۰	۰	سایر اندوخته‌ها				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	۰	۰	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	۰	۰	انداخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
(۳۴)	(۱۳۵,۶۳۳)	(۸۹,۴۶۸)	سود (زیان) انباشته				
--	(۸,۹۱۷)	۳۷,۳۴۷	جمع حقوق صاحبان سهام				
(۱)	۵۵۶,۶۶۷	۵۳۹,۵۳۴	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	(۱)	۵۵۶,۶۶۷	۵۳۹,۵۳۴	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	شرح
۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به
				سود (زیان) خالص
۱,۰۳۶,۳۰۴	۲۱	۵۰۲,۸۹۲	۶۰۹,۹۷۶	درآمدهای عملیاتی
(۸۶۵,۷۱۷)	۲۴	(۴۱۹,۴۱۰)	(۵۲۱,۴۳۳)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۷۰,۵۸۷	۴	۸۳,۴۸۲	۸۸,۵۵۴	سود (زیان) ناخالص
(۴۹,۶۷۱)	۳۷	(۲۰,۸۳۱)	(۲۸,۶۳۳)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی

۵,۲۰۶	۴۱۹	۱,۰۲۴	۵,۴۱۹	سایر درآمدهای عملیاتی
(۲۰,۶۶۸)	--	.	(۲۸,۳۴۸)	سایر هزینه‌های عملیاتی
۱۰۵,۵۵۴	(۴۲)	۶۳,۶۹۵	۳۷,۰۰۳	سود (زیان) عملیاتی
(۲۴,۹۰۳)	(۲)	(۲۰,۷۲۰)	(۲۰,۳۱۹)	هزینه‌های مالی
.	--	.	.	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۹,۷۴۵	۶۰۵	۵,۸۰۹	۴۰,۹۲۶	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۷۰,۳۹۶	۲۳	۳۸,۷۸۴	۴۷,۷۱۰	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
(۲,۰۹۹)	--	.	(۱,۵۴۶)	مالیات بر درآمد
۶۸,۳۹۷	۱۹	۳۸,۷۸۴	۴۶,۱۶۴	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۶۸,۳۹۷	۱۹	۳۸,۷۸۴	۴۶,۱۶۴	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم
				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				گردش حساب سود (زیان) انباشته
۶۸,۳۹۷	۱۹	۳۸,۷۸۴	۴۶,۱۶۴	سود (زیان) خالص
(۱۴۸,۳۳۱)	(۹)	(۱۴۸,۳۳۱)	(۱۳۵,۶۳۳)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
(۵۵,۵۹۸)	--	(۴۹,۵۲۰)	.	تعدیلات سنواتی
(۲۰۲,۹۳۹)	(۳۱)	(۱۹۷,۸۶۱)	(۱۳۵,۶۳۳)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
.	--	.	.	سود سهام مصوب
.	--	.	.	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
(۲۰۲,۹۳۹)	(۳۱)	(۱۹۷,۸۶۱)	(۱۳۵,۶۳۳)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
.	--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
(۱۳۵,۶۳۳)	(۴۴)	(۱۵۹,۰۷۷)	(۸۹,۴۶۸)	سود قابل تخصیص
.	--	.	.	انتقال به اندوخته قانونی
.	--	.	.	انتقال به سایر اندوخته‌ها
(۱۳۵,۶۳۳)	(۴۴)	(۱۵۹,۰۷۷)	(۸۹,۴۶۸)	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۵۶۹	۱۹	۳۳۳	۳۸۵	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۱۲۰,۰۰۰	.	۱۲۰,۰۰۰	۱۲۰,۰۰۰	سرمایه

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	56,538	4,598	1,130	44,603
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	56,538	4,598	1,130	44,603
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	4,238	381	1,012	429
سود پرداختی بابت استقراض	(49,215)	(1,707)	2,783	(7,961)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	0	0	--	0
سود سهام پرداختی	(11,733)	(388)	2,924	(15,558)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(56,710)	(1,714)	3,209	(23,090)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(1,763)	(93)	1,796	(335)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	614	--	614
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(950)	(3,761)	(75)	(6,522)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(55)	(143)	(62)	(1,040)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	43,429	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	(48)	--	(51)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	42,424	(3,338)	--	(6,999)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	40,489	(547)	--	14,179
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	133,850	0	--	0

بازپرداخت اصل استقراض

(24,893)	909	(9,932)	(100,182) 33,668	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
(10,714)	--	(10,479)	74,157	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
17,200	(62)	17,200	6,611	موجودی نقد در ابتدای دوره
125	9,189	27	2,508	تأثیر تغییرات نرخ ارز
6,611	1,134	6,748	83,276	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	5,743	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱			سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹									
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	مبلغ فروش-میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	مبلغ فروش-میلیون ریال	سود ناخالص-میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	مبلغ فروش-میلیون ریال	سود ناخالص-میلیون ریال
فروش داخلی:															
دوده داخلی	کیلو گرم	هیئت مدیره	۱۲,۷۴۱	۵۰۲,۸۹۲	۲۵,۶۵۰	۲۵,۶۵۰	۴۰,۲۶۲,۷۳۹.۰۴	۱,۰۲۵,۲۰۴	(۸۶۵,۷۱۷)	۱۶۹,۵۸۷	۱۰,۹۳۲	۵۲,۵۷۵,۰۰۹.۱۵	۵۸۵,۶۸۲	(۵۲۱,۴۲۲)	۴۴,۲۶۰
جمع فروش داخلی			۱۲,۷۴۱	۵۰۲,۸۹۲	۲۵,۶۵۰	۲۵,۶۵۰	۴۰,۲۶۲,۷۳۹.۰۴	۱,۰۲۵,۲۰۴	(۸۶۵,۷۱۷)	۱۶۹,۵۸۷	۱۰,۹۳۲	۵۲,۵۷۵,۰۰۹.۱۵	۵۸۵,۶۸۲	(۵۲۱,۴۲۲)	۴۴,۲۶۰
فروش صادراتی:															
دوده صادراتی	کیلو گرم	هیئت مدیره	۰	۰	۰	۱۸	۵۵,۵۵۵,۵۵۵.۵۶	۱,۰۰۰	۰	۱,۰۰۰	۵۱۶	۴۷,۰۸۱,۳۹۵.۲۵	۲۴,۲۹۴	۰	۲۴,۲۹۴
جمع فروش صادراتی:			۰	۰	۰	۱۸	۵۵,۵۵۵,۵۵۵.۵۶	۱,۰۰۰	۰	۱,۰۰۰	۵۱۶	۴۷,۰۸۱,۳۹۵.۲۵	۲۴,۲۹۴	۰	۲۴,۲۹۴
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش															
تخفیفات															
جمع			۱۲,۷۴۱	۵۰۲,۸۹۲	۲۵,۶۶۸	۲۵,۶۶۸	۴۰,۲۶۲,۷۳۹.۰۴	۱,۰۲۶,۲۰۴	(۸۶۵,۷۱۷)	۱۷۰,۵۸۷	۱۱,۴۴۸	۹۹,۶۵۶,۴۰۴.۴۰	۶۰۹,۹۷۶	(۵۲۱,۴۲۲)	۸۸,۵۵۴

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۲۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۹۳۴,۸۴۲	۷۳۵,۷۶۶	۶۴۸,۸۱۵	۵۵۱,۰۲۱	۱,۰۳۶,۳۰۴	۶۰۹,۹۷۶	۰

۲۳,۵۷۲	۴۴,۰۵۹,۸۱۲.۰۸	۵۲۵	۵۲۱,۴۲۲	۴۵,۵۴۶,۹۹۵.۱۱	۱۱,۴۴۸	۰	۰	۵۱۴,۴۰۳	۴۶,۱۰۹,۹۸۵.۶۶	۱۱,۱۵۶	۳۰,۵۹۱	۲۶,۹۹۰,۲۲۶.۴۸	۸۲۷	تن	انواع گزید دوده
۲۳,۵۷۲			۵۲۱,۴۲۲			۰		۵۱۴,۴۰۳			۳۰,۵۹۱				جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱												واحد	شرح		
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره						
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار				
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال					
															مواد اولیه داخلی:
۲۴,۴۳۵	۲۱,۷۲۰	۱,۱۲۵	۴۱۲,۰۰۷	۰	۲۴,۴۴۱	۲۸۲,۹۲۹	۱۷,۴۹۰.۱۲	۲۱,۸۹۴	۵۳,۵۱۲	۱۴,۵۷۲.۲۶	۳,۶۷۲	کیلو		اکستراکت - کربنات - ملاس	
۳,۹۹۶	۱۶,۱۷۸.۱۴	۲۴۷	۷,۴۷۲	۰	۶۴۲	۸,۳۳۳	۱۳,۰۰۰	۶۴۱	۳,۱۳۵	۱۳,۶۴۱.۱۳	۲۴۸	عدد		کیسه بیگ - پکت	
۲۸,۴۳۱	۳۷,۸۹۸.۱۴	۱,۲۷۲	۴۱۹,۴۷۹	۰	۲۵,۰۸۲	۳۹۱,۲۶۲	۳۰,۴۹۰.۱۲	۲۲,۵۲۵	۵۶,۶۴۸	۲۷,۲۱۴.۳۹	۳,۹۲۰			جمع مواد اولیه داخلی:	
															مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰				جمع مواد اولیه وارداتی:
۲۸,۴۳۱			۴۱۹,۴۷۹			۳۹۱,۲۶۲			۵۶,۶۴۸						جمع کل

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربرار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های اداری، عمومی و فروش		هزینه سربرار				شرح
برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	
۰	۱۸,۰۹۶	۳۰,۷۴۹	۰	۳۹,۵۳۴	۶۷,۸۴۶	هزینه حقوق و دستمزد
۰	۸۸۲	۱,۲۴۲	۰	۸,۴۱۹	۱۳,۵۶۳	هزینه استهلاک
۰	۰	۰	۰	۲۰,۷۰۷	۴۵,۴۶۴	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مواد مصرفی
۰	۱۲۵	۴۲۳	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
۰	۲,۷۱۱	۴,۳۴۹	۰	۰	۰	هزینه حمل و نقل و انتقال

سایر هزینه ها	۲۱,۰۲۱	۱۱,۴۹۸	۰	۱۲,۹۰۸	۶,۷۹۸	۰
جمع	۱۴۷,۸۹۴	۸۰,۱۵۸	۰	۴۹,۶۷۱	۲۸,۶۲۳	۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به اصلاحات بودجه سال ۱۳۹۷ نرخ فروش محصولات برای ۶ ماهه دوم سال ۱۳۹۷ مبلغ ۹۷.۷۰۰ ریال پیش بینی می گردد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به اصلاحات بودجه سال ۱۳۹۷ نرخ فروش محصولات برای ۶ ماهه دوم سال ۱۳۹۷ مبلغ ۴۲.۵۰۰ ریال پیش بینی می گردد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پیش بینی می گردد دستمزد و سربار همانند ۶ ماهه اول محقق گردد اما نرخ خرید مواد مصرفی طبق توضیحات بالا با توجه به وضعیت اقتصادی کشور روند صعودی طی می نماید.
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۶۳	۶۳	۶۳
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۳۱	۱۳۳	۱۳۳

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	هزینه های حقوق و دستمزد تابع وزارت کار بوده و هرگونه تغییر براساس قوانین وزارت کار اعمال می گردد
---------------------------------	--

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی	هزینه های برآوردی ارزی	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ	هزینه های برآوردی	درصد پیشرفت فیزیکی طرح	درصد پیشرفت فیزیکی طرح	تاریخ برآوردی	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
	ریالی طرح - میلیون ریال	برآوردی ارزی طرح		۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	تکمیل طرح - میلیون ریال	در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
----------	------------------------------	---------------------------------	---

کربن ایران	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
کربن ایران	۲	۳۴,۹۸۴	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۰.۸	۱۴,۱۴۸	۳,۲۲۴
صنایع لاستیکی سهند	۰.۰۸	۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۳۴۲	۰	۰	۰
سایر شرکتهای پذیرفته شده در بورس	۰	۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۳۹	۰	۰	۱۳۶

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

شرکت در ۶ ماهه اول سال ۱۳۹۷ سهام متعلق به شرکت صنایع لاستیک سهند را فروخته است

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
متفرقه	۵,۳۰۶	۵,۴۱۹
جمع	۵,۳۰۶	۵,۴۱۹

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
متفرقه	۲۰,۶۶۸	۲۸,۳۴۸
جمع	۲۰,۶۶۸	۲۸,۳۴۸

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			نرخ سود (درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	ارزی				
				معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۳۰,۳۱۹	۸۳,۰۷۹	۴۳,۸۸۳	۰	۰	۱۳۶,۹۶۲	۱۳۰,۳۳۷	۱۸
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	۰						۰	
جمع	۳۰,۳۱۹	۸۳,۰۷۹	۴۳,۸۸۳	۰		۱۳۶,۹۶۲	۱۳۰,۳۳۷	
	۰	انتقال به دارایی						
	۳۰,۳۱۹	هزینه مالی دوره						

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت در سال ۱۳۹۷ هیچگونه برنامه ای برای دریافت تسهیلات ندارد

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ شرکت در سال ۱۳۹۷ هیچگونه برنامه ای برای دریافت تسهیلات ندارد

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
متفرقه	۹,۷۴۵	۴۰,۹۳۶
جمع	۹,۷۴۵	۴۰,۹۳۶

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۰	۰	۰	۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ کلیه موارد بااهمیت در گزارش تفسیری پیوست افشا شده است

سایر توضیحات با اهمیت

کلیه موارد بااهمیت در گزارش تفسیری پیوست افشا شده است

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»